AVISO DE SMI REPUBLICADA

Projeto: Programa de Gestão Integrada de Recursos Hídricos e de Revitalização de

Bacias do Espírito Santo - Programa Águas e Paisagem II.

Solicitação de Manifestação de Interesse: SMI N° 001/2025

Empréstimo: IBRD-9519 (P176982)

Método: Seleção de Consultor Individual

Referência: BR-SEAMA-463638-CS-INDV

Objeto: Consultor individual, especialista em Hidrologia, para Assessoramento Técnico

da UIP AGERH do Programa Águas e Paisagem II

A Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos – SEAMA, através da

Agencia Estadual de Recursos Hídricos – AGERH, torna público que a Solicitação de

Manifestação de Interesse – SMI n° 001/2025, foi republicada através da SMI n° 006/2025.

As informações e procedimentos estão disponíveis no endereço eletrônico:

https://seama.es.gov.br/comprasaguas2.

Vitória, 04 de agosto de 2025

Elizane Maria Carneiro Jubini
Presidente da Comissão Especial de Licitação 1

https://seama.es.gov.br/comprasaguas2